
 
БЕРИСЛАВСЬКА   РАЙОННА   ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

БЕРИСЛАВСЬКА   РАЙОННА   ВІЙСЬКОВА   АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСЦЕВА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО - ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ 

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

пл. Перемоги, 2,  м. Берислав,  74300, тел./факс (05546) 7-56-48  

e-mail: rda-ber@khoda.gov.ua, www.rdaberyslav.gov.ua 

Код ЄДРПОУ 04059987 

 

П Р О Т О К О Л №6 

засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки  

та надзвичайних ситуацій 

31 серпня 2023 року  

14.00 

Бериславська районна                                                                                                            

військова адміністрація 

(протокольно) 

 

Головував: ЛІТВІНОВ Володимир Володимирович, голова районної державної 

адміністрації, начальник районної військової адміністрації 

 

Присутні: члени місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій. Запрошені. 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про стан готовності об’єктів громадського та соціального призначення, 

житлового фонду району, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації, 

до опалювального сезону 2023/2024 року. 

 

2. Про здійснення заходів щодо забезпечення транспортування питної води для 

потреб територіальних громад, що постраждали внаслідок підриву російською 

федерацією греблі Каховської гідроелектростанції. 

 

3. Про результати проведення кампанії з вакцинації проти кору, епідемічного 

паротиту та краснухи дитячого населення на території району. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про стан готовності об’єктів громадського та соціального 

призначення, житлового фонду району, пошкоджених внаслідок збройної агресії 

російської федерації, до опалювального сезону 2023/2024 року. 

 

ІНФОРМУВАЛИ: АЛЧІЄВ Олександр Сергійович – перший заступник голови 

районної державної адміністрації; 

 

З урахуванням інформації доповідачів, комісія з питань ТЕБ та НС  

ВИРІШИЛА: 

1. Начальникам військових адміністрацій населених пунктів для забезпечення 

нагальної потреби у відновленні індивідуальних житлових будинків та об’єктів 

соціальної інфраструктури деокупованих населених пунктів Херсонської області, що 



2 
 

постраждали внаслідок збройної агресії російської федерації, здійснити закупівлю 

послуг / робіт з поточного та капітального ремонтів, послуг з контролю за виконанням 

робіт підрядником у межах правових та будівельних норм відповідно до вимог Закону 

України «Про публічні закупівлі», постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 

2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів 

з дня його припинення або скасування» без використання електронної системи 

закупівель. 

Термін – невідкладно 

2. Начальникам військових адміністрацій населених пунктів розробити та передати 

проєктно-кошторисну документацію щодо відновлення об’єктів будівництва 

громадського призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-

комунального господарства, інших об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність 

населення, до відділу інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства, екології районної державної адміністрації на електронну 

адресу ekonombrda@ukr.net для подальшого інформування Департаменту розвитку 

територій Херсонської обласної державної адміністрації. 

Термін – до 04 вересня 2023 року 

2. СЛУХАЛИ: Про здійснення заходів щодо забезпечення транспортування питної 

води для потреб територіальних громад, що постраждали внаслідок підриву 

російською федерацією греблі Каховської гідроелектростанції. 

 

ІНФОРМУВАЛИ: АЛЧІЄВ Олександр Сергійович – перший заступник голови 

районної державної адміністрації; 

 

З урахуванням інформації доповідачів, комісія з питань ТЕБ та НС  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальникам військових адміністрацій населених пунктів розробити проєктно-

кошторисну документацію щодо будівництва, реконструкції та капітального ремонту 

артезіанських свердловин і об’єктів питного централізованого водопостачання 

територіальних громад та надати до відділу інфраструктури, містобудування та 

архітектури, житлово-комунального господарства, екології районної державної 

адміністрації на електронну адресу ekonombrda@ukr.net для подальшого інформування 

Департаменту розвитку територій Херсонської обласної державної адміністрації. 

Термін – до 04 вересня 2023 року 

3. СЛУХАЛИ: Про результати проведення кампанії з вакцинації проти кору, 

епідемічного паротиту та краснухи дитячого населення на території району. 

 

 



3 
 

ІНФОРМУВАЛИ: АБРАМОВ Ігор Федорович – головний лікар комунального 

некомерційного підприємства «Бериславський  центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бериславської міської ради; 

 МАСТЮК Юлія Валентинівна – директор комунального  

некомерційного підприємства “Великоолександрівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги” Великоолександрівської 

селищної ради; 

 КОРНІЄНКО Наталія Миколаївна – директор комунального 

некомерційного підприємства “Високопільський центр первинної 

медико-санітарної допомоги” Високопільської селищної ради; 

 МЄЛЄНТЬЄВА Віра Василівна – директор комунального 

некомерційного підприємства “Нововоронцовський центр первинної 

медико-санітарної допомоги” Нововоронцовської селищної ради. 

 

З урахуванням інформації доповідачів, комісія з питань ТЕБ та НС  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відділу освіти, охорони здоров'я, культури, молоді та спорту районної державної 

адміністрації, начальникам військових адміністрацій населених пунктів, керівникам 

центрів первинної медико-санітарної допомоги району забезпечити: 

1.1. Доступність та відповідні умови для проведення профілактичних щеплень 

дитячого населення. 

Термін – постійно упродовж  періоду 

здійснення кампанії    

1.2. Своєчасне внесення даних про проведені щеплення до Електронної системи 

охорони здоров’я (ЕСОЗ). 

Термін – постійно упродовж  періоду 

здійснення кампанії    

1.3. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками, щодо необхідності 

проведення профілактичних щеплень дітям згідно з Календарем профілактичних 

щеплень. 

Термін – постійно упродовж  періоду 

здійснення кампанії    

Рішення прийнято одноголосно та підтримано всіма членами комісії. 

 

 


